
ZARZĄDZENIE NR 60/12 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 22 listopada 2012 roku  

w sprawie udzielania pomocy studentom osiągającym wybitne wyniki sportowe 
będącym w trudnej sytuacji materialnej. 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z §21 ust. 1 i 4 oraz §6 ust. 1 pkt 6 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Studentowi, będącemu członkiem Klubu Uczelnianego AZS, osiągającemu wybitne wyniki 
sportowe w danym roku kalendarzowym i bez zaległości realizującemu tok studiów, może 
być udzielana pomoc w następujących formach: 
1) zwolnienia z opłat za korzystanie z Domu Studenta w całości lub w części; 
2) zwolnienia z opłat za studia niestacjonarne w całości lub w części. 
 

§ 2. 1. Pomoc, o której mowa w § 1, jest udzielana na wniosek studenta, zaopiniowany 
przez Klub Uczelniany AZS oraz Kierownika Studium Wychowania Fizycznego 
i Sportu.  

2. Pomoc, o której mowa w § 1, jest udzielana na semestr.  
 
§ 3. 1. Wykaz osiągnięć sportowych w poszczególnych imprezach, w konkurencjach dyscyplin 

olimpijskich, które mogą zostać uznane za wybitne w rozumieniu zarządzenia: 
1) udział w: Igrzyskach Olimpijskich i Paraolimpijskich, Mistrzostwach Świata (w tym 

niepełnosprawnych), Mistrzostwach Europy (w tym niepełnosprawnych), 
Uniwersjadzie, Akademickich Mistrzostwach Świata, Akademickich Mistrzostwach 
Europy, II lub wyższej lidze w grach zespołowych zawartych w programie 
Akademickich Mistrzostw Polski; 

2) zajęcie miejsc 1-3 w: Mistrzostwach Polski Seniorów, Młodzieżowych 
Mistrzostwach Polski, Mistrzostwach Polski Juniorów; 

3) zajęcie miejsc 1-8 w: Akademickich Mistrzostwach Polski (dyscypliny 
indywidualne); 

4) udział w finale w: Akademickich Mistrzostwach Polski (zespołowe gry sportowe 
zawarte w programie Akademickich Mistrzostw Polski). 

2. Wykaz osiągnięć sportowych w poszczególnych imprezach, w konkurencjach dyscyplin 
nieolimpijskich, które mogą zostać uznane za wybitne w rozumieniu zarządzenia: 
1) zajęcie miejsc 1-3 w: Mistrzostwach Polski Seniorów. 

 
§ 4. Rektor, na wniosek Klubu Uczelnianego AZS, może dofinansować udział studenta w: 

Uniwersjadzie, Akademickich Mistrzostwach Świata, Akademickich Mistrzostwach 
Europy. 
 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi oraz Kierownikowi Studium 
Wychowania Fizycznego i Sportu. 
 



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 listopada 
2012 roku. 

 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. dr hab. Adam Marcinkowski 
 


